



ORÇAMENTO ESTIMADO

03/02/2022 14:10:17

Pesquisa de Preços Nº 000002/2022 - 01/02/2022 - Processo Nº 000031/2022

Item(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00008526	MESA EM L mesa em l medindo 1,48 x 0,65x0,96x0,80x0,50x1,45 com 30cm de espessura, em mdf 18mm na cor a definir (amadeirado) com gaveteiro de 02(duas) gavetas	UN	2,00	1.871,330	3.742,66
00002	00001	00008527	MESA PARA IMPRESSORA mesa para impressora medindo 0,90x0,60x0,75 com 3cm de espessura, em mdf 18mm na cor a definir (amadeirado)	UN	1,00	953,330	953,33
00003	00001	00008528	PRATELEIRA MDF prateleira medindo 0,75x0,20 com 2cm de espessura, em mdf 18mm na cor branca (amadeirado) ligada a outra prateleira medindo 1,00x0,20 com 2cm do mesmo material, fixada com suporte tipo cantoneira	UN	2,00	570,000	1.140,00
00004	00001	00008529	APARADOR aparador com medidas de 1,20 x 0,75 x0,45m (conforme desenho) com 3cm de espessura,com tampa de mdf 18mm na cor "a definir" (amadeirado (a escolher) e estrutura metálica	UN	1,00	1.223,330	1.223,33
00005	00001	00008530	ARMÁRIO SUSPENSO (COZINHA) armário suspenso (cozinha) medindo c1,20x10,40xh0,70, altura do chão = 1,50m,(fig6) na cor branca (amadeirado).	UN	1,00	916,670	916,67
00006	00001	00008531	ARMÁRIO ALTO COM 2 (DUAS) PORTAS armário alto com 2 (duas) portas, na cor "a definir" (amadeirado), medindo c0,80x10,50xh1,60,	UN	5,00	1.415,000	7.075,00
00007	00001	00008532	ARMÁRIO ALTO COM 1 (UMA) PORTA armário alto com 1 (uma) porta, na cor "a definir" (amadeirado), medindo c0,45x10,50xh1,60	UN	2,00	1.370,330	2.740,66
00008	00001	00008533	ARMÁRIO BAIXOS PARA IMPRESSORAS COM 5 (CINCO) PORTAS armário baixos para impressoras com 5 (cinco) portas, na cor "a definir" (amadeirado),medindo c2,05x10,65xh0,75,	UN	2,00	2.867,500	5.735,00
00009	00001	00008534	ILHA DE 4 (QUATRO) LUGARES ilha de 4 (quatro) lugares,contendo 4 (quatro) mesas em "l" , com divisórias, na cor "a definir" (amadeirado), área total medindo 1,65x1,25 m,	UN	2,00	5.440,000	10.880,00
00010	00001	00008535	MESA EM L mesa em "l" medindo 1,65 x 0,60x1,15x0,70x0,50x1,30 com 3cm de espessura, em mdf 18mm na cor "a definir" (amadeirado) com gaveteiro de 02(duas) gavetas	UN	2,00	1.568,330	3.136,66
00011	00001	00008536	ARMÁRIO BAIXOS PARA IMPRESSORAS COM 2 (DUAS) PORTAS armário baixos para impressoras com 2 (duas) portas, medindo c1,02x10,65xh0,75, na cor "a definir" (amadeirado) (	UN	2,00	1.356,670	2.713,34
00012	00001	00008537	PAINEL PARA TV DE 52 POLEGADAS painel para tv de 52 polegadas, na cor "a definir" (	UN	1,00	1.490,000	1.490,00
00013	00001	00008538	CACHEPÓ, VASO DECORATIVO PARA PLANTA; cachepó, vaso decorativo para planta; dimensões: 30cm de altura, 30cm de largura e 30cm de profundidade, em mdf, na cor "a definir" (amadeirado), com rodinhas de silicone.	UN	3,00	280,000	840,00
00014	00001	00008539	MESA MEDINDO 1,16X0,60X0,75 mesa medindo 1,16x0,60x0,75 com 3cm de espessura, em mdf 18mm na cor "a definir" amadeirado)	UN	1,00	1.246,670	1.246,67
00015	00001	00008540	ILHA DE 2 (DOIS) LUGARES ilha de 2 (dois) lugares,contendo 2 (duas) mesas , com divisórias, na cor "a definir" (amadeirado), área total medindo 1,16x1,20 m.	UN	1,00	2.530,000	2.530,00
00016	00001	00008541	PRATELEIRAS EM MDF BRANCO prateleiras em mdf branco, instaladas c/ cantoneiras, nas medidas: 2cmx40cmx97,5cm (3 peças), 2cmx40cmx1,30m (2 peças),	UN	6,00	293,570	1.761,42



Câmara Municipal de Ibatiba  
Governo do Estado do Espírito Santo



ORÇAMENTO ESTIMADO

03/02/2022 14:10:17

Pesquisa de Preços Nº 000002/2022 - 01/02/2022 - Processo Nº 000031/2022

Item(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			2cmx40cmx1,63m				
			CADEIRA PRESIDENTE.				
00017	00002	00008542	cadeira presidente. revestimento do assento e encosto em couro sintético (pu), cor branca, com trava em posição inclinada (múltiplas posições), com material da base em polipropileno, material das rodas em nylon anti-risco	UN	20,00	702,900	14.058,00
							<b>62.182,74</b>